
О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И ЯА Д М И Н И СТ Р А 1 [ИИ П Е Т Р О В С К О !  О  I О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  C T A B P O IЮ Л Ь СК О ! О  КРАЯПРИКАЗ04 октября 2021 г. г. Светлоград № 437
О  проведении IV  открытого окружного педагогического фестиваля «Наставник+»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, на основании приказа отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края oi 30 декабря 2020 года № 484 «Об организации работы с молодыми специалистами и наставниками в образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края» и в целях создания условий для адаптации молодых педагогов, обеспечения их профессионального развития, высокого качества результатов педагогической деятельности молодых специалистов и наставников
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести IV открытый окружной педагогический фестиваль «Наставник +» (далее по тексту - Фестиваль) 2 ноября 2021 года в 9 .ОС часов на базе М К О У  COII1 №5 г.Светло! рада.2. Утвердить:2.1. Положение о проведении Фестиваля (приложение 1);2.2. Смету расходов на проведение Фестиваля (приложение 2).2.3. Состав Оргкомитета Фестиваля (приложение 3).2.4. Состав Жюри Фестиваля (приложение 4).3. Назначить Колесникову Г .И ., методиста муниципального казеннш учреждения «Центр развития и поддержки системы образования» (далее М К У  ЦР и П С О ) ответственным за проведение Фестиваля.4. М К У  I IP и 1 ICO  (Колесниковой Г.И .):4.1. Совместно с руководителями образовательных организац организовать работу но привлечению кандидатов для участия в Фестивале



4.2. Обеспечить методическое сопровождение участников Фестиваля.5. М К О У  C O III №5 (Бугаеву С .М .)  обеспечить соблюдение мер по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции CO V 1D M 9 при проведении Фестиваля.6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлож ить на директора М К У  ЦР и 1 IC O  Таранушенко Т .В .
Начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края
Приказ подготовлен методистом М К У I IP и 1 IC O

Н.А.Ш евченко
Г.И.Колесникова


